
HIPOCRATE— MEDICAMENTEPE PACIEN'I'I SI ESTIUNIPENEDIC SI PE SECTIE
FARMACIA: SPITALULDE ORTOPEDIE SI TRAUMATOLOGIE AZUGA
CAS: PRAHOVA
Numar contract: 6

Borderou de consum OMS
In periada 01/12/2019 - 31/12/2019

Consumuri pe Programe Nationale de Sanatate
Total "

Total consumuri pe Programelor Nationale de Sanatate Î' 0.00"
' "'

Total consumuri în afara Programelor Nationale de Sanatate

Nr.crt. Nume sectie

Cabinet Ortopedie
Diabet SPZ
Ortopedie SPZ
ATI
BLOC OPERATOR
COMPARTIMENT MEDICINA INTERNA
ORTOPEDIE I FEMEI ET 2
ORTOPEDIE 11 FEMEI ET 1—

RECUPERARE

\aocxloxmAwN—

Total

Valoare
consum
farmacie /

î magazie
' ? 0.00
0.00
0.00
1,079.85

. 1,096.69
. 928.55

_
2.041.32
3,127.48
2,014.86
10288.75

Total consumuri în afara Programelor Nationale de Sanatate

Nr.crt. Gestiune

Farmacie
Ap Med Cabinet Ortopedie
Ap medicamente Diabet SPZ
Ap stupefiante Bloc Operator
Ap. Med. ATI
Ap. Med. Bloc Operator
Ap. Medicamente Ortopedie SPZ

“aun-bum.—

Valoare
consum
10,288.75
88.94
1.02

75.84
48.51

10.30
634.96

Valoare
consum
Aparat

88.94
1.02

634.96
48.51
86.14
0.00
0.00
0.00
0.00
859.57

11,148.32

Valoare
totala
consum

88.94
, 1.02

634.96
1,128.36

1,182.83
928.55
2,041 .32

3,127.48
2,014.86
1114832


